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BELT  HOLSTERS  1

SHADO (CODE 110)
WIDELY SPACED BELT SLOTS
PROVIDE STABILITY AND PULL THE
PISTOL INTO THE BODY. THE
THUMB STRAP AND CLOSED
MUZZLE PROVIDE FULL
PROTECTION AND MAXIMUM
RETENTION. 

HIRIDER (CODE 104)
HIGH RIDING HOLSTERS TO
INCREASE CONCEALMENT. MADE
WITH ADJUSTABLE THUMBREAK
STRAP FEATURING AN OPEN
BOTTOM.

FIELD (CODE 106)
A LOW-PROFILE HOLSTER
OFFERING A LESS BULKY
EVERYDAY CARRY
OPTION.

REV REV REV

AUTO AUTO AUTO AUTO

REV

REV

REV

REV

AUTO

AUTO

AUTO AUTO

AUTO

AUTO AUTO AUTO

REV

SOB (SMALL OF BACK 
(CODE 122)
THIS DESIGN ALLOWS FOR
EXCELLENT CONCEALMENT.

AVENGER (CODE 111) 
QUICK-DRAW OPTION FOR THE
RANGE.
A COMFORTABLE HOLSTER WITH A
REINFORCED MOUTH FOR EASY RE-
HOLSTERING. THIS HOLSTER COMES
STANDARD WITH AN OPEN BOTTOM.

THUMBREAK AVENGER 
(CODE 111A)
A REINFORCED MOUTH FOR EASY
RE-HOLSTERING. THIS HOLSTER
COMES STANDARD WITH AN OPEN
BOTTOM AND A RETENTION STRAP.

THUMBREAK BIKINI 
(CODE 101)
A LOW-PROFILE DESIGN WITH
WIDELY SPACED BELT SLOTS THAT
PULL THE PISTOL CLOSE TO THE
BODY. ADJUSTABLE THUMBREAK
STRAP.

BIKINI
(CODE 102)
QUICK DRAW HOLSTER, IDEAL
FOR THE RANGE.

SECUIRTY SPECIAL 
(CODE 121)
A SHADO STYLE HOLSTER WITH
SINGLE MAGAZINE POUCH
ATTACHED. 50MM WIDE DUTY BELT
SLOTS. 

AIRFORCE 
(CODE 116)
A DUTY USE HOLSTER WITH  
REINFORCED BELT SLOTS THAT
ARE COMPATABLE WITH 40MM
AND WIDER DUTY BELTS. 

CROSSDRAW 
(CODE 112) 
A CROSS-DRAW STYLE
HOLSTER. AVAILABLE WITH A
RETNETION STRAP AS WELL. 

MAMBA 
(CODE M01/ M02)
A UNIVERSAL LEATHER HOLSTER -
ADJUSTABLE & REMOVABLE RETENTION
STRAP. 

PLEASE SEE OUR GUN LIST ON PAGE 18 



2REVOLVER  OWB HOLSTERS

CLAMSHELL 
(CODE 123)
QUICK DRAW HOLSTER FOR
REVOLVERS. AVAILABLE FOR 2-4
INCH REVOLVERS WITH FRAME
SIZES .38 AND .357.
FOR A REINFORCED MOUTH WITH
QUICK RE-HOLSTERING OUR
AVENGER IS ALSO A GREAT
OPTION (PAGE 1 CODE 111)

CYCLONE 
(CODE 100)
CROSS-DRAW STYLE HOLSTER
RECOMMENDED FOR REVOLVERS
WITH BARREL LENGTHS OVER 4".
IDEAL FOR A BACKUP REVOLVER
WHEN IN THE FIELD/HUNTING

ALL HOLSTERS ARE AVAILABLE FOR RIGHT OR LEFT-HAND DRAW
AND IN BLACK OR BROWN LEATHER

ANKLE ,  TH IGH  &  BELLY  HOLSTERS  

CRD ANKLE 
(CODE 132) 
SYNTHETIC ANKLE
HOLSTERS WITH
ADJUSTABLE STRAPS
MADE FOR A VARIETY
OF AUTOS AND
REVOLVERS. 
LOW-PROFILE AND
MINIMAL BALK
OPTION FOR ANKLE
CARRY.

ELASTIC BELLY BAND 
(CODE 182)
125MM HEAVY-DUTY ELASTIC 
UNIVERSAL AND AMBIDEXTROUS HOLSTERING
ACCOMMODATES BOTH REVOLVERS AND
AUTOMATICS. FEATURES A SINGLE MAGAZINE SLOT.
AVAILABLE IN:
MEDIUM (CODE 182-M): WAIST SIZE 30" - 42" 
LARGE (CODE 182-L): WAIST SIZE 42" -54" 

OPTION TO ADD A SAFETY STRAP - PLEASE CONTACT
US

A
B

REV

REV AUTO

THUMBREAK 
(CODE 109)
AVAILABLE FOR ALL SMALL TO
MEDIUM FRAME REVOLVERS 2-5".
NOTE: TRIGGER GUARD IS EXPOSED

REVOLVER SHADO
(CODE 110)
OUR TOP SELLER FOR EDC OF
REVOLVERS FROM 2-4"
NOTE: TRIGGER GUARD IS
CONCEALED. HOLSTER HAS AN
OPEN BOTTOM.

BEST SELLER FOR EDC

LEATHER ANKLE (CODE 130)
MOULDED TO FIT A VARIETY OF
AUTOS AND REVOLVERS. LINED
WITH FELT. ADJUSTABLE
THUMBREAK SAFETY STRAP. 

GREAT STOCK ITEM

SAS (THIGH HOLSTER) (CODE
134)
FOR ALL POPULAR LARGE & SUB-
COMPACT AUTOS. 
A - ELASTIC CLOSURE
B- BUCKLE CLOSURE

PLEASE SEE OUR GUN LIST
ON PAGE 18 



 IWB  HOLSTERS 3

SHARK IWB HOLSTER
(CODE S01)
DURABLE STEEL CLIPS
ALLOWS HOLSTER TO HUG
THE BODY AND HIGH CUT
BACK KEEPS GUN AWAY FROM
THE BODY. HOLSTER IS
POROUS TO ALLOW LEATHER
TO BREATHE.
DESIGNED WITH A STEEL-
REINFORCED HOLSTER
MOUTH. AVAILABLE FOR ALL
LARGE AUTOS AND SUB-
COMPACT AUTOS.

SUEDE CLIPON (CODE 138) MOULDED CLIPON 
(CODE 143)
MOULDED TO THE PROFILE OF THE GUN
AND FITTED WITH A STEEL CLIP THAT
SECURES THE HOLSTER ON THE BELT OR
TROUSERS INSIDE THE WAISTBAND, IN
FRONT OR BACK OF THE HIP.  

AMBICOVER  (CODE 144)
DESIGNED WITH A STEEL
REINFORCED HOLSTER MOUTH
FOR A SNAG FREE RE-HOLSTERING
OPERATION. THIS AMBIDEXTROUS
HOLSTER CAN BE WORN ON BOTH
THE LEFT AND RIGHT SIDE WITH AN
ADJUSTABLE BELT LOOP. 

DESIGNED FOR MAXIMUM COMFORT AND
CONCEALMENT. A CLIP SECURES THE
HOLSTER ON THE BELT OR TROUSERS
INSIDE THE WAISTBAND, IN FRONT OR BACK
OF THE HIP. 

BEST SELLER FOR IWB

PLEASE SEE OUR GUN LIST ON
PAGE 18 

A COMPLETELY CONCEALED
HOLSTER. A SPECIALLY DESIGNED
CLIP ALLOWS THE SHIRT TO BE
TUCKED BETWEEN THE HOLSTER
AND TROUSER GIVING MAXIMUM
CONCEALMENT.

LEATHER HIDEAWAY (CODE 145)

ADD STRAPS TO OUR POPULAR IWB RANGE

MOULDED CLIPON  + STRAP 
(CODE 143S)

LEATHER HIDEAWAY + STRAP
(CODE 145S)

SUEDE CLIPON + STRAP 
(CODE 138S)

CLIPON (CODE 141S)
FOR AUTOS & REVOLVERS

HIDEAWAY (CODE 146S)
FOR AUTOS & REVOLVERS

AUTOAUTO

AUTO AUTO AUTOREV REV REV

ALL HOLSTERS ARE AVAILABLE FOR RIGHT OR LEFT DRAW AND
IN BLACK OR BROWN LEATHER

REV AUTO REV AUTO

REV AUTO

AUTO

REV

AUTOMATICS 

REVOLVERS



SHOULDER  HOLSTERS 4

SHERIFF SHOULDER HOLSTER
(CODE V53)
A VERTICAL HOLSTER AND DROP-DOWN
DOUBLE MAGAZINE POUCH. UNIVERAL
HOLSTER THAT ACCOMMODATES ALL
POPULAR SUB-COMPACT OR LARGE
AUTOMATICS.

CRD 4 WAY 
(CODE 126C)
HOLSTER CAN BE
REMOVED AND WORN
ON THE BELT AS A 3
WAY HOLSTER. 
HOLSTER RESTS
HORIZONTALLY ON
RIG

SHOULDER HARNESS
DETACHES EASILY FOR USE
AS A HIP HOLSTER. SAFETY
STRAP KEEPS GUN IN
POSITION. 

COMBI SHOULDER RIG &
HOLSTER

(CODE 151) 

RANGER SHOULDER HOLSTER(CODE 153)
FIXED RIG WITH DOWNWARD TILTED DOUBLE
MAGAZINE POUCH AND FULL CONCEALED HOLSTER
WITH ADJUSTABLE THUMB BREAK SLIDES.

JACKASS SHOULDER HOLSTER 
(CODE 154)
DETACHABLE DOUBLE MAGAZINE POUCH AND
THUMBREAK STYLE HOLSTER.

SPECIAL AGENT (CODE 150)
AVAILABLE FOR AUTOS. DESIGNED FOR
SPLIT SECOND ACTION. A SEWN-IN STEEL
SPRING HOLDS THE HANDGUN FIRMLY,
ALLOWING NO-SNAG FAST BREAK-OUT IN
EMERGENCIES. 
NO STRAPS AND NO FLAPS.

SPRING CLIP (CODE 156)
FOR REVOLVERS. A SEWN-IN STEEL
SPRING HOLDS THE HANDGUN FIRMLY,
ALLOWING NO-SNAG FAST BREAK-OUT IN
EMERGENCIES. 
NO STRAPS AND NO FLAPS
NOTE: REVOLVER CYLINDER IS EXPOSED 

CRD JACKASS (CODE 159)
COMES STANDARD WITH A DOUBLE
MAGAZINE POUCH, FASTENED WITH
VELCRO. JACKASS ACP (CODE 159)
AND JACKASS REVOLVER (CODE 157)

CRD SHOULDER HOLSTER
(CODE 160)
 FIREARM IS POSITIONED VERTICALLY.
AVAILABLE FOR AUTOS AND REVOLVERS.

GREAT STOCK ITEM

REV

AUTO REV

REV

REVAUTO AUTO

AUTO

AUTO

REV AUTO REV AUTO

REV AUTO

GREAT STOCK ITEM

GREAT STOCK ITEM

TOP
SELLER



CRD FIELD (CODE 118) 
A LOW-PROFILE HOLSTER
OFFERING A LESS BULKY
EVERYDAY ON THE BELT CARRY
OPTION. FEATURING LEATHER BELT
SLOTS FOR WEIGHT-BEARING.

 CRD HOLSTER RANGE

3 WAY HOLSTER  (CODE 126)
HOLSTER MAY BE WORN AS SMALL
OF BACK, APPENDIX OR BELT CARRY.
FEATURING LEATHER BELT SLOTS
FOR WEIGHT-BEARING.

5

CRD HIDEAWAY (CODE 146)
A SHIRT CAN BE TUCKED BETWEEN
HOLSTER AND CLIP.

NEW!!

CRD CLIPON (CODE 141)
DESIGNED FOR COMFORT AND
CONCEALMENT.

CHEST RIG (CODE CHEST)
FOR ALL POPULAR LARGE &
SUB-COMPACT AUTOS. THE RIG
IS FULLY-ADJUSTABLE.

CRD SHADO (CODE 119)
AN AMBIDEXTROUS HOLSTER
POPULAR FOR LARGE AND SUB-
COMPACT AUTOMATICS.

CRD BIKINI (CODE 117)
POPULAR FOR LARGE AND
SUB-COMPACT AUTOMATICS.

SAP (CODE 173)
IDEAL FOR DUTY USE POPULAR
FOR LARGE AND SUB-COMPACT
AUTOMATICS. 

BUSHMASTER (CODE BUS)
A CRD FIELD WITH A SINGLE MAGAZINE
ATTACHED. FEATURING LEATHER BELT
SLOTS FOR WEIGHT-BEARING.

GREAT STOCK ITEM GREAT STOCK ITEM

OUR CRD RANGE IS MADE FROM A HEAVY-DENSITY FOAM THAT IS SANDWICHED BETWEEN 2 LAYERS OF 600D WATER
AND SWEAT-RESISTANT POLYESTER. ALL HOLSTERS HAVE A BUILT-IN SIGHT TRACK TO PROTECT THE MATERIAL FROM
WEAR AND TEAR. 

CRD CLIPON
WITH LASER
(CODE 141L)
FOR AUTOS WITH
A LASER

3 WAY HOLSTER  
(CODE 126L)
FOR AUTOS WITH A
LASER.

NO-SWEAT CLIPON
(CODE NS)
MADE FROM A BREATHABLE
MATERIAL THAT IS PADDED
WITH A HIGH-DENSITY FOAM

REV AUTO

AUTOAUTO AUTO

REV AUTO
REV AUTO

REV AUTO REV AUTO

REV AUTO REV AUTO

AUTO



DUTY USE HOLSTERS & POUCHES

CRD HANDCUFF
POUCH 
(CODE 262)

6

LEATHER ZAPP
(CODE 258)

KEY HOLDER
(CODE KH01)

HANDCUFF POUCH
BLACK (CODE 277-BL)
BROWN (CODE 277-BR)
WET-MOULDED FROM FULL-GRAIN
LEATHER AND FITTED WITH YKK
PRESS STUDS AND 55MM BELT
SLOTS.

HANDCUFF POUCH IN
BASKET WEAVE 
BLACK (CODE 277B-BL)
BROWN (CODE 277B-BR)

JACKASS HANDCUFF POUCH
BLACK (CODE 277J-BL)
BROWN (CODE 277J-BR)
WET-MOULDED FROM FULL-GRAIN LEATHER AND
FITTED WITH YKK PRESS STUDS AND 55MM BELT
LOOP.

SHADO BASKET WEAVE 
50MM DUTY (CODE
110BB)

THUMBREAK BIKINI BASKET
WEAVE  
(CODE 101BB)
A POPULAR OPTION FOR DUTY USE,
ACCOMODATES A 55MM BELT. A LOW-
PROFILE DESIGN WITH WIDELY
SPACED BELT SLOTS THAT PULL THE
PISTOL CLOSE TO THE BODY.
ADJUSTABLE THUMBREAK STRAP.
HOLSTER HAS A BASKET WEAVE
PATTERN FINISH.

SHADO PLAIN LEATHER 
50MM DUTY (CODE 110B)
WIDELY SPACED BELT SLOTS PROVIDE
STABILITY AND PULL THE PISTOL INTO THE
BODY. THE THUMB STRAP AND CLOSED
MUZZLE PROVIDE FULL PROTECTION AND
MAXIMUM RETENTION. 

SECURITY SPECIAL 50MM
DUTY (CODE 121) 
A SHADO STYLE HOLSTER WITH
SINGLE MAGAZINE POUCH
ATTACHED. 50MM WIDE DUTY
BELT SLOT.

AIRFORCE 50MM DUTY
HOLSTER (CODE 116)
 A DUTY USE HOLSTER WITH
REINFORCED BELT SLOTS THAT
ARE COMPATABLE WITH 40MM AND
DUTY BELTS.

THUMBREAK BIKINI 
50MM DUTY
(CODE 101B) PLAIN
LEATHER

CRD PEPPER SPRAY
POUCH
AVAILABLE IN 2 SIZES: 
100 -110ML (CODE CGP-100)
50-60ML (CODE CGP-60)

A SOILD BALL AND
SPINE MADE FROM
LEAD. THIS ITEM IS
USED FOR 
SELF-DEFENSE. 
AVAILABLE IN LARGE
OR SMALL AND IN
BLACK OR BROWN
LEATHER

ELASTIC MAGTASTIC MAGAZINE
POUCH (CODE MAGTS)
A MAGAZINE POUCH WORN
HORIZONTALLY ON A BELT THROUGH A
BELT SLOT

REV AUTO

ALL HOLSTERS ARE AVAILABLE FOR RIGHT OR LEFT DRAW AND ALL
LEATHER PRODUCTS ARE AVAILABLE IN BLACK OR BROWN LEATHER

REV AUTO

AUTO AUTO

GREAT STOCK ITEM



7CADD IES  &  MOONBAGS

DELUXE CADDIE
(CODE 196) 

SUEDE CADDIE
(CODE 197)

CANVAS CADDIE
(CODE 201)
PLAIN CADDIE WITH NO ADDITIONAL
COMPARTMENTS.
PADDED INSIDE AND LINED WITH CLOTH.

A B C D E

CANVAS DELUXE CADDIE
(CODE 199)
INTERNAL HOLSTER, TWO MAGAZINE POUCHES AND
ACCESSORY POUCH. AVAILABLE FOR ALL MEDIUM TO
LARGE AUTOMATICS.

EMBOSSED DELUXE CADDIE
(CODE 196D)
INTERNAL HOLSTER, TWO MAGAZINE POUCHES AND
ACCESSORY POUCH MADE FROM 600D CANVAS.
EXTERIOR IS SUEDE LEATHER 
HIGH-DENSITY FOAM PADDING 
YKK ZIPS
AVAILABLE WITH THE DIFFERENT BIG FIVE ANIMAL
HEADS

LEATHER
MOONBAG

(CODE SL01)
AN EASY AND
LIGHT CARRY

WITH A QUICK RIP
OPEN SYSTEM

AND HIDDEN GUN
COMPARTMENT. 

CRD MOONBAG
(CODE 255)

CANVAS CADDIES ARE MADE FROM HEAVY-DUTY 600D CANVAS- AVAILABLE IN BLACK, CAMO,
GREEN OR BROWN 
PADDED WITH HIGH-DENSITY FOAM 
YKK ZIPS

MADE FROM SUEDE LEATHER
PADDED WITH HIGH-DENSITY FOAM 
YKK ZIPS
 NO ADDITIONAL COMPARTMENTS. 
AVAILABLE WITH THE DIFFERENT
BIG FIVE ANIMAL HEADS

HEAVY-DUTY 600D
SYNTHETIC POLYESTER

STAR BAG, ALSO KNOWN
AS A MOON BAG. AN EASY
AND LIGHT CARRY WITH A
QUICK RIP OPEN SYSTEM

AND HIDDEN GUN
COMPARTMENT. 

TOP
SELLER

MADE FROM SOFT SUEDE
PADDED WITH HIGH-
DENSITY FOAM AND LINED
WITH MATERIAL.



8
TACKY (CODE TAC)
A SYNTHETIC HOLSTER  
WITH STICKY RUBBERISED
STRIPS AND HIGH-
DENSITY FOAM PADDING.
THIS HOLSTER IS
AMBIDEXTROUS AND CAN
BE WORN APPENDIX,
SMALL OF BACK OR IWB
HIP CARRY. 

VIPER (CODE VIP) 
QUICK DRAW HOLSTER WITH
WIDELY SPACED BELT SLOTS THAT
PULL THE FIREARM TOWARDS THE
BODY FOR MAXIMUM
CONCEALMENT AND COMFORT.
(SIMILAR TO OUR BIKINI (CODE 102))

HOLSTERS WITH LASERS

RIEMPIES 
(DOZEN ABOUT 2M EACH) 
(CODE RIEM) 

HOUSEHOLD

NEW PRODUCTS

NEO-CLIPON (CODE NEO)
MADE FROM NEOPRENE, A DURABLE AND
FLEXIBLE SYNTHETIC RUBBER 
AVAILABLE FOR ALL AUTOMATICS. 
WORN AS AN IWB

BEDSIDE HOLSTER 
(CODE BDH)
MADE FROM 600D POLYESTER WITH
INNER STEEL BEAMS THAT BEND
AND MAY BE INSERTED BETWEEN
THE MATTRESS AND THE BASE.
AVAILABLE FOR ALL LARGE AND
SUB-COMPACT AUTOMATICS. 

FLY WISK
(CODE FLY) 
AVAILABLE IN BLACK OR BROWN
LEATHER. 

FIRE BELLOWS 
(CODE BEL01)
AVAILABLE WITH A
WARTHOG OR 
WINDPUMP SCENE.

3 WAY HOLSTER WITH
LASER  (CODE 126L)
FOR AUTOS WITH A LASER

CRD CLIPON WITH
LASER (CODE 141L)
FOR AUTOS WITH A LASER

600D 4 WAY WITH LASER (CODE 126CL)
DETACHABLE HOLSTER 
HOLSTER RESTS HORIZONTALLY UNDER ARM

SHOULDER &
BELT HOLSTER

SUEDE CLIPON WITH
LASER (CODE 138L)
FOR AUTOS WITH A LASER

NEW!!

NEW!! NEW!! NEW!!

LASERS

AUTO



 GUN  SL INGS 9

A B

C D

E F

SUEDE
COBRA SLING
THUMBHOLE
(CODE 240)
BROWN (240-BR)
BLACK (240-BL)

BUFFALO PRINT SLING
WITH THUMBHOLE
(CODE 243B) 

TO ADD A BIG FIVE HEAD TO
THE SLING, PLEASE ADD
THE BELOW LETTER TO THE
CODE 243B

EMBOSSED
COBRA SLING
THUMBHOLE  
(CODE 239)

AN OAK EMBOSSED
ANTIQUE SLING (THE
FIRST TWO SLINGS)
TO ADD A BIG FIVE
HEAD TO THE SLING,
PLEASE ADD THE
LETTER TO THE CODE
EG: (CODE 239B)
BUFFALO HEAD 
FOR ALL (X5) ANIMAL
HEADS (CODE 239B5)

WEBB & LEATHER SLING 
(CODE 236)

FROM LEFT TO
RIGHT: 
NARROW BLACK
SUEDE COBRA
(CODE 243-BL) 
NARROW FLORAL 
(CODE 238B) 
NARROW BASKET
WEAVE 
(CODE 238A)
NARROW BROWN
SUEDE COBRA
(CODE 243-BR) 

LINKS SLINGS
(CODE 237)

BROWN (237-BR)
BLACK (237-BL) 

TAN (237-TAN)

BRAIDED SLING (CODE 242)
BLACK (242-BL)
BROWN (242-BR)
TAN (242-TAN)

TARGET SLING 
(CODE 233T)
50MM WOVEN
WEBBING WIHT
FULL-GRAIN
LEATHER TIPS
ONLY AVAILABLE
IN ARMY GREEN 

CORDURA WIDE
COBRA 
HEAVY-DUTY 600D
CANVAS AVAILABLE
IN: BLACK (CWC-BL)
CAMO (CWC-CAM) 

COBRA & LOOPS
(CODE 224)
8 X 12 GAUGE LOOPS

HICKS SLING
BLACK (234-BL)
BROWN (234-BR)

ASSUALT SLING 
(CODE 232)

ASSAULT + LOOP
SLING (CODE 231)
50MM WOVEN BLACK
WEBBING WITH FULL-
GRAIN LEATHER TIPS.
ACCOMMODATES 12
ROUNDS OF 12 GAUGE
LOOPING

GREAT STOCK ITEM

GREAT STOCK ITEM

GREAT STOCK ITEM

GREAT STOCK ITEM



SCOPE BAG 
(CODE 212)

SHOOT ING  BAGS 10

DELUXE WIDE CUT BAG (CODE 210) NO-SCOPE BAG
(CODE 211)

LM5 BAG  (CODE 214) 
COMES STANDARD IN BLACK. 
BAG IS 43" X 10" 
(CODE 214S) SHORTER BAG
35" X 10" 

LM5 BAG WITH SLING
(CODE 215) 
COMES STANDARD IN
BLACK. 
BAG IS 43" X 10" WITH AN
ASSAULT SLING 

KALAHARI BAG  (CODE KAL01)
STANDARD COLOUR GREEN 
STANDARD LENGTH IS 52" 
TWO EXTERNAL POCKETS AND A
LEATHER BIG FIVE ANIMAL HEAD DISK
ACCOMMODATES A SCOPE.

A

B

C

D

E

A

B

C

D

E

OUR SCOPE, NO-SCOPE AND
DELUXE BAGS 

BUFFALO PRINT
BAG (CODE 191B) 

EMBOSSED BAG
(CODE 191)

BOTH BAGS
ACCOMMODATE A

SCOPE AND ARE 50" IN
LENGTH

AVAILABLE WITH THE
DIFFERNT BIG FIVE

ANIMAL HEADS.

2 POCKET COMPOUND BOW BAG (CODE 205P)
MADE FROM HEAVY-DUTY 600D
AVAILABLE IN BROWN, BLACK , GREEN AND
CAMO

600D POLYESTER WITH
25MM HIGH-DENSITY
FOAM PADDING
HEAVY-DUTY YKK ZIPS

AVAILABLE IN
DIFFERENT LENGTHS
48, 52 AND 56"
AVAILABLE IN BLACK,
CAMO, BROWN OR
GREEN 

PREMIUM BAG
(CODE 210N-56)
(CODE 210N-52) 
HEAVY-DUTY & AND WATER-RESISTANT RIPSTOP
25MM FOAM PADDING. AVAILABLE IN GREEN OR GREY.
ACCOMMODATES AN EXTRA LARGE SCOPE & AND BIPOD
ONE LARGE ACCESSORY POCKET
SHOULDER SLING OPTIONAL 
AVAILABLE IN 52" AND 56"

GREAT STOCK ITEM



HUNTING ACCESSORIES

10 ROUND AMMO SLIDE
(CODE 281)
CODE 281-300 - FOR .300/.308.270
CODE 281-375 - FOR .375/.458
CODE 281-415 - FOR .416
CODE 281-500 - FOR .500
AVAILABLE IN BROWN OR BLACK
LEATHER

OPEN 12 GAUGE AMMO BELT
(CODE 246)
UNIVERSAL FIT FROM WAIST SIZE
34 - 46"
24 ROUNDS OF 12 GAUGE LOOPS 
FOR LARGER SIZES UP TO 52'’
PLEASE USE CODE 246-XL

10 ROUND SAFARI AMMO
WALLET (CODE SAF10)
CODE SAF10 - PLAIN BROWN FOR
A RANGE FROM .300 - .375

SUEDE AMMO WALLET  +
KNIFE POUCH (CODE 264) 
CODE 264 - PLAIN BROWN FITS A
RANGE FROM .300 - .375
CODE 264B - BUFFALO PRINT 

SUEDE AMMO WALLET 
(CODE 264N) 
CODE 264N - PLAIN BROWN FITS A
RANGE FROM .300 - .375
CODE 264BN - BUFFALO PRINT 
(THE ABOVE ARE ALSO AVAILABLE
FOR .416 CODE 264BN-416)

CLOSED AMMO SLIDE 
 .300/ .270 (CODE 6SW-300)
.375/458 (CODE 6SW-375) 
.416 (CODE 6SW-416)
.500 (CODE 6SW-500)  

CLOSED 12 GAUGE 
AMMO BELT
(CODE 245)
UNIVERSAL FIT FROM WAIST SIZE
34 - 46"
24 ROUNDS OF 12 GAUGE LOOPS
FOR LARGER SIZES UP TO 52'’
PLEASE USE CODE 245-XL 

11

CRD AMMO BELT 
(CODE CAB2)
12 GAUGE LOOPS
BELT IS A UNIVERSAL FIT
ALSO AVAILABLE WITHOUT
THE 12 GAUGE LOOPS
(CODE CAB)

ROGERS AMMO BELT 
(CODE 246A)
BELT IS MADE TO SIZE, FEATURES
AN UNDER LUG. 
25 ROUNDS OF 12 GAUGE LOOPS 

5 ROUND AMMO SLIDE 
(CODE AL5)
CODE AL5-300 - FOR .300/.308.270
CODE AL5-375 - FOR .375/.458
CODE AL5-416 - FOR .416
CODE AL5-500 - FOR .500
AVAILABLE IN BROWN OR BLACK
LEATHER

5 ROUND SAFARI AMMO
WALLET 
FOR A RANGE FROM .300 - .375 
(CODE SAF5)
AVAILABLE IN BROWN OR BLACK
LEATHER

RIFLE BELT
(CODE 247)
UNIVERSAL FIT FROM WAIST
SIZE 34 - 46"
40 ROUNDS OF LOOPING
CODE 247-300 - FOR
.300/.308.270
CODE 247-375 - FOR .375/.270

GREAT STOCK ITEM

THE ABOVE AMMO WALLETS AND SLIDES ARE  AVAILABLE IN BLACK
OR BROWN LEATHER OR BUFFALO PRINT



BUTTSTOCK AMMO CARRIERS 12

NEW!!

BIRD HANGER 
(CODE 307)

TOE GUARD
(CODE TG01)

SAFARI BUTTSTOCK 
CODE 223S-300 (.300 /.270 CAL)
CODE 223S-375 (.375 /.458 CAL)
CODE 223S-12G (12 GAUGE) 

ELASTIC BUTTSTOCK
CODE 223E-RIF 
(RIFLE RANGE .300 - .375)
CODE 223E-12G 
(12 GAUGE) 

4 BOX AMMO CARRIER
(CODE 221)
AVAILABLE: 
LION HEAD (CODE 221-L) 
BUFFALO HEAD (CODE 221-B) 
LEOPARD (CODE 221-LE)
FLORAL (CODE 221-F) 

2 BOX AMMO
CARRIER 

(CODE 220)
AVAILABLE IN BASKET

WEAVE (CODE 220-BW))
OR PLAIN LEATHER

(CODE 220)

HUNTING ACCESSORIES
ARM GUARD
(CODE AG001)

NEOPRENE BUTTSTOCK 
CODE N223-RIF
(RIFLE RANGE .300 - .375)
CODE N223-12G (12 GAUGE) 

LEATHER BUFFALO PRINT
BUTTSTOCK 
CODE 223B-300 (.300 / .270)
CODE 223B-375 (.375 / .458)
CODE 223B-12G (12 GAUGE) 

CRD BUTTSTOCK
CODE 222-RIF (RIFLE RANGE .300 - .375)
CODE 222-12G (12 GAUGE) 

RIPSTOP AMMO CADDIE
HEAVY-DUTY & AND WATER-
RESISTANT RIPSTOP
60 ROUND CARRY (CODE RND60)  
90 ROUND CARRY (CODE RND90) 

ELBOW PADS
(CODE 285)

SHOOTING MATS (CODE 172) 
MADE FROM HEAVY-DUTY 600D CANVAS AND
PADDED WITH HIGH-DENSITY FOAM
GREEN (CODE 172-GR) 
BROWN (CODE 172-BR) 
CAMO (172-CAM) 

LEATHER GAITERS
(CODE GTL01)
HEAVY-DUTY HOOK AND LOOP
YKK PRESS STUDS

RIPSTOP GAITERS 
(CODE GT01) 
MADE FROM WATER-
RESISTANT RIPSTOP. THREAD
IS UV-PROTECTED AND ROT-
RESISTANT.
HEAVY-DUTY HOOK AND LOOP.
 YKK PRESS STUDS 

LEATHER BUTTSTOCK 
CODE 223-300 (.300 / .270)
CODE 223-375 (.375 / .458)
CODE 223-12G (12 GAUGE)
AVAILABLE IN PLAIN BROWN OR BLACK 

ARCHER GLOVE
(CODE AG01)

GREAT STOCK ITEM
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RIPSTOP X-BAG
(CODE SB01)
MADE FROM RIPSTOP - A HEAVY-DUTY
MATERIAL THAT IS WATERPROOF AND
EXTREMELY RESISTANT TO RIPPING. 
THREAD IS NON-ROT AND UV-PROTECTED.

RIPSTOP REAR
SHOOTING BAG
(CODE RSB)
MADE FROM RIPSTOP.

REVOLVER RANGE

REVOLVER AMMO WALLET (CODE 264CR)
MADE FROM 600D POLYESTER AND IS AVAILABLE
FOR ALL REVOLVER CALIBRES.

DOUBLE SPEEDLOADER
.357/ .38 -CODE (283-357)
.44 - CODE (283-44)
IN BLACK OR BROWN LEATHER. 

REVOLVER AMMO CLIPON 
(CODE 279)
AVAILABLE FOR .357 AND .38
IN BLACK OR BROWN LEATHER. 
ALSO AVAILABLE FOR 44/45 MAG (CODE
279-44) AND.243  RIFLE (CODE 279-243)

REVOLVER AMMO WALLET
(CODE 264R)
MADE FROM LEATHER AND IS
AVAILABLE FOR ALL REVOLVER
CALIBRES.

HUNTING ACCESSORIES

PLAIN LEATHER KNIFE POUCHES 
LARGE (10 x 4.5 x 2) 
(CODE 265A-L) 
SMALL (9.5 x 3 x 1.5) 
(CODE 265A-S)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR TAN. 
LEATHERMAN POUCH (CODE LM01) 10CM x 3CM x1.9CM

EMBOSSED LEATHER KNIFE POUCHES 
LARGE (10 x 4.5 x 2) 
(CODE 265-L) 
SMALL (9.5 x 3 x 1.5) 
(CODE 265-S)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR TAN. 

HORIZONTAL LEATHER KNIFE
POUCHES 
LARGE (120 X 20 X 30) (CODE 265H-L) 
SMALL (95 X 10 X 25) 
(CODE 265H-S)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR TAN. 

SMALL LEATHER SANDBAG
(CODE SSB01)
MADE FROM LEATHER.

SINGLE SPEEDLOADER
357/ .38 -CODE (280-357)
.44 - CODE (280-44)
IN BLACK OR BROWN LEATHER. 

REVOLVER AMMO SLIDE (CODE 260) 
AVAILABLE FOR .357 AND .38
IN BLACK OR BROWN LEATHER. 
ALSO AVAILABLE FOR 44/45 MAG (CODE 260-44)
AND .243 RIFLE(CODE 260-243)

KNIFE POUCHES 

RECOIL SHIELD 
(CODE REC)
DESIGNED TO ADD EXTRA
CUSHIONING TO YOUR
SHOULDER FROM THE IMPACT
OF A RECOIL AND TO PRVENT
SLIPPAGE WHILE AIMING.

BELT SLOT
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SHARK DOUBLE MAGAZINE
(INSIDE WAIST BAND CARRY) 
(CODE SM02)
AVAILABLE FOR ALL 15 TO 17
ROUND DOUBLE STACK MAGAZINES

SUEDE IWB MAGAZINE
POUCH (CODE IWBM)
AVAILABLE FOR ALL 15 TO 17
ROUND DOUBLE STACK
AUTOMATICS 

LEATHER DOUBLE MAGAZINE
POUCH BASKET WEAVE
(CODE 269B)
WET-MOULDED FROM FULL-GRAIN
LEATHER. NON-ROT & UV-PROTECT
THREAD. YKK PRESS STUD
AVAILABLE FOR DOUBLE & SINGLE
STACK MAGAZINES.

SHARK SINGLE MAGAZINE 
(INSIDE WAIST BAND CARRY)
(CODE SM01)
AVAILABLE FOR ALL 15 TO 17 ROUND
DOUBLE STACK AUTOMATICS 

SINGLE COMBAT MAGAZINE
POUCH (CODE 274S)
GLOCK 19/17/CP07/PX4 
(CODE 274S-FS)
Z88/ CZ75 (CODE 274S-Z88)

CRD DOUBLE
MAGAZINE POUCH
(CODE 261)
AVAILABLE FOR ALL 15 TO 17
ROUND DOUBLE STACK
MAGAZINES 

CRD SINGLE MAGAZINE
POUCH (CODE 276)
AVAILABLE FOR ALL 15 TO 17
ROUND DOUBLE STACK
MAGAZINES. 

DOUBLE COMBAT MAGAZINE
POUCH (CODE 274)
GLOCK 19/17/CP07/PX4 (CODE 274-FS)
Z88/ CZ75 (CODE 274-Z88)

BUNNY EAR MAGAZINE
POUCH  (CODE 273)
Z88 (CODE 273-Z88)
CZ P07 (CODE 273-P07)
GLOCK 17/19  (CODE 273-GL)

LEATHER SINGLE MAGAZINE
POUCH (CODE 266)
WET-MOULDED FROM FULL-GRAIN
LEATHER. NON-ROT & UV-PROTECT
THREAD. YKK PRESS STUD
AVAILABLE FOR DOUBLE & SINGLE
STACK MAGAZINES.

LEATHER SINGLE
MAGAZINE POUCH BASKET
WEAVE (CODE 266B)

LEATHER DOUBLE MAGAZINE
POUCH PLAIN (CODE 269)

GREAT STOCK ITEM
GREAT STOCK ITEM

ALL HOLSTERS ARE AVAILABLE FOR RIGHT OR LEFT-HAND DRAW AND
ALL LEATHER PRODUCTS ARE AVAILABLE IN BLACK OR BROWN

LEATHER



15DUTY USE BELTS (50MM)
HOW TO ORDER BELT SIZES:
WE MANUFACTURE BELTS ACCORDING TO PHYSICALLY MEASURED
WAIST SIZES AND NOT PANTS SIZES. PLEASE NOTE THAT IF PANTS
SIZES ARE PROVIDED THE BELTS MAY BE TOO SHORT.

MADE FROM FULL-GRAIN LEATHER
DESIGNED FOR DUTY USE
DOUBLE LAYER 50MM WIDE BELT
35MM BILLET 
STEEL ROLLER BUCKLE
NON-ROT AND UV-PROTECT THREAD
AVAILABLE IN BLACK OR BROWN LEATHER. 

BORDER PATROL BELT (CODE 187S) SINGLE LEATHER OFFICER BELT (CODE 290) 

SINGLE LAYER OF FULL-GRAIN LEATHER 50MM
BELT. 
AVAILABLE IN PLAIN BLACK OR BROWN LEATHER. 
AVAILABLE WITH A SILVER OR BRASS COLOURED
DOUBLE-PRONG BUCKLE

SHOULD YOU REQUEST THIS BELT IN BASKET
WEAVE BLACK OR BROWN (CODE 291)

50MM TACTICAL NYLON BELT
50MM (CODE TNB)

50MM WEBBING WITH VELCRO
LINED INNER.

SINGLE LEATHER BASKET
WEAVE 50MM (CODE 304D) 

SINGLE LAYER 50MM BELT
FULL-GRAIN LEATHER 
5MM STEEL ROLLER BUCKLE 
AVAILABLE IN BASKET WEAVE BLACK OR
BROWN 

SINGLE LEATHER 40MM BASKET
WEAVE BELTS (CODE 304C)

DOUBLE LEATHER BASKET
WEAVE 50MM (CODE 297D) 

DOUBLE LAYER 50MM BELT
2 LAYERS FULL-GRAIN LEATHER 
NON-ROT & UV-PROTECT THREAD
5MM STEEL ROLLER BUCKLE 
AVAILABLE IN BLACK OR BROWN

DOUBLE LEATHER 40MM BASKET
WEAVE BELTS (CODE 297C)

LEATHER BELTS 40MM

DOUBLE LEATHER 40MM PLAIN
LEATHER BELTS (CODE 40DP)

TWO LAYERS OF FULL-GRAIN LEATHER 
NON-ROT & UV-PROTECT THREAD
5MM STEEL ROLLER BUCKLE 
AVAILABLE IN BLACK, BROWN OR TAN

SINGLE LEATHER 40MM PLAIN BELTS (CODE 305C)
FULL-GRAIN LEATHER 
5MM STEEL ROLLER BUCKLE 
AVAILABLE IN BLACK, BROWN OR TAN

SINGLE LEATHER 50MM PLAIN BELTS (CODE 305D)
SINGLE LEATHER 30MM PLAIN BELTS (CODE 305B)
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SINGLE LEATHER TAN 40MM
DOUBLE STITCH
(CODE 305DS)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR
TAN.

SINGLE LEATHER ANTIQUE  BIG 5 40MM
(CODE BIG40)
 A SINGLE LAYER OF FULL-GRAIN LEATHER THAT IS
IMPRINTED WITH OUR BIG FIVE ANIMALS. 

SINGLE LEATHER INCA 40MM
(CODE 296)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR
TAN.

SINGLE LEATHER OAK 40MM
(CODE 295)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR
TAN.

DOUBLE LEATHER FANCY STITCH 40MM
(CODE 303B)
AVAILABLE IN BROWN, BLACK OR TAN.

COMBAT BELTS (V40)

MADE FROM FULL-GRAIN UPPER VEG-TANNED LEATHER THROUGH-DYED 3.5MM THICK & LINED WITH HEAVY-DUTY POLYPROPYLENE. THE BUCKLE IS A
5MM STEEL ROLLER BUCKLE.
AVAILABLE IN SIZES UP TO 60".
PLEASE CONTACT US FOR MORE DETAILS.
MOST POPULAR SIZES FROM 36" TO 48". 

PLEASE NOTE THAT BELT SIZES ARE ABOUT 2 SIZES SMALLER THAN PANTS SIZES. THEREFORE, WE RECOMMEND PROVIDING THE MEASURED WAIST
SIZE WHEN ORDERING. 

DOUBLE LEATHER
KNIFE BUCKLE BELT
40MM
(CODE KB02)

SINGLE LEATHER KNIFE
BUCKLE BELT 40MM
(CODE KB01)
FULL-GRAIN LEATHER BELT WITH A
STEEL KNIFE BUCKLE

GREAT STOCK ITEM

TOPSELLER

DOUBLE LAYER 50MM BELT
2 LAYERS FULL-GRAIN LEATHER 
NON-ROT & UV-PROTECT THREAD
5MM STEEL ROLLER BUCKLE 
AVAILABLE IN BLACK OR BROWN



17MINING RANGE

RL116 WAIST SIZE

SMALL 32'’

MEDIUM 36"

LARGE 40"

X LARGE 44"

2X LARGE 48"

3X LARGE 52"

MINING BELT WITH BRACE
(CODE RL 116)

AVAILABLE IN SIZE SMALL TO 3X LARGE

SPEC WAIST SIZE

SMALL 32'’

MEDIUM 36"

LARGE 40"

X LARGE 44"

2X LARGE 48"

3X LARGE 52"

MINING BELT 
(CODE SPEC)

BELT WITHOUT BRACE
AVAILABLE IN SIZE SMALL TO 3X LARGE

FULL GRAIN LEATHER
STITCHED WITH HEAVY-
DUTY NYLON AND
PADDED WITH A
DURABLE INSOLE
BOARD. 
L420 X H180 X W180 

F I T T E R S  T O O L  B A G
( C O D E  R L  1 1 0 )

FULL-GRAIN LEATHER STITCHED WITH HEAVY-
DUTY NYLON AND PADDED WITH A DURABLE
INSOLE BOARD.
L330 x H230 x W160

Padded straps for a
comfortable carry.

ELECTRICIAN BAG
R L  1 1 1



PLEASE NOTE THAT WE DO HAVE MORE MOULDS,  CONTACT US FOR MORE INFO.  
SALES@ELPASO.CO.ZA

WHATSAPP LINE 082 909 8054
PHONE 010 442 7086

ASTRA A70,
ASTRA A100,
 BERETTA PX4 &
COMPACT
BERETTA APX
BERETTA APX
CENTURION
BERETTA 84
BERRETA 92
BROWNING HP
CANIK TP9 ELITE
COLT PONY

GLOCK 19
GLOCK 17
GLOCK 21
GLOCK 22
GLOCK 23
GLOCK 25
GLOCK 26/27
GLOCK 30
 GLOCK 34 
GLOCK 43
GLOCK 43X
GLOCK 45
GLOCK 48

H + K USP 40
H+ K USP 40 COMPACT
NORINCO 213
RUGER LCP
SHADOW SP1
SHADOW 1
SHADOW 2 
SIG SAUER P220
SIG SAUER P2022
SIG SAUER P226
SIG SAUER P228 /229
SIG SAUER P320 FULL
SIG SAUER P320 COMP
SIG SAUER P365
STAR BM
STAR BS

S&W MP40
STOEGER M9-A1
SPRINGFIELD XD40
TAURUS G2C
TAURUS G3
VEKTOR CP1
 VEKTOR SP1
WALTHER PPK
 Z88
Z88 COMPACT
25 AUTO
32 AUTO
45 AUTO (ALL BARREL
LENGTHS)
 1911 ... AND MORE

38 - ALL BARREL
LENGTHS
357 - ALL BARREL
LENGTHS
44 - ALL BARREL
LENGTHS
45 - ALL BARREL
LENGTHS
RAGING BULL
RUGER BLACKHAWK 
RUGER REDHAWK 
DESERT EAGLE 6" 
DESERT EAGLE 10"

POPULAR GUN MAKE AND MODEL  
AUTOMATICS AND REVOLVERS:

CZ 70, CZ 71
CZ 75/85
CZ 75 COMPACT
CZ P07
CZ P09
CZ P10C
CZ P10F
 CZ 83
CZ 100
CZ SP01
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